



Krakowskie Centrum Aktywności Osób z Niepełnosprawnościami

2024-06-25

Krakowskie Centrum Aktywności Osób z Niepełnosprawnościami to wyjątkowa inicjatywa mająca na celu wspieranie dorosłych mieszkańców Krakowa z niepełnosprawnościami, którzy ukończyli 24 rok życia. W projekcie mogą również uczestniczyć osoby pełnosprawne w wieku 60+. Dzięki współfinansowaniu przez Miasto Kraków, Centrum oferuje szeroki wachlarz bezpłatnych zajęć, tworząc przestrzeń do aktywnego uczestnictwa w różnych formach aktywności ruchowej, edukacyjnej i kulturalnej.

Oferta Centrum

Centrum przygotowało bogaty program zajęć, dostosowanych do potrzeb i zainteresowań uczestników:

- **Warsztaty artystyczne:** Zajęcia z rękodzieła, malarstwa i ceramiki, pozwalające na rozwijanie talentów artystycznych i wyrażenie siebie.
- **Zajęcia sportowe:** Zajęcia na basenie, ćwiczenia rehabilitacyjne, turystyka kajakowa i inne formy aktywności fizycznej dostosowane do różnych stopni niepełnosprawności.
- **Zajęcia edukacyjne:** Lekcje języka angielskiego, warsztaty kulinarne, spotkania ze specjalistami oraz różnorodne warsztaty edukacyjne.
- **Spotkania integracyjne i wycieczki:** Wyjścia do muzeum, kina, teatru, spotkania przy kawie, spotkania na świeżym powietrzu oraz organizowane wyjazdy.

Misja i Wartości

Krakowskie Centrum Aktywności Osób z Niepełnosprawnościami to projekt, który dzięki wsparciu Miasta Krakowa, umożliwi dorosłym mieszkańcom z niepełnosprawnościami rozwój, integrację i poprawę jakości życia. Bezpłatne zajęcia oferowane przez Centrum są doskonałą okazją do zdobycia nowych umiejętności, nawiązania wartościowych relacji i aktywnego spędzania czasu.

Dzięki tej inicjatywie Kraków staje się miastem bardziej otwartym i przyjaznym dla wszystkich swoich mieszkańców, bez względu na stopień sprawności. Zachęcamy do korzystania z oferty Centrum i uczestnictwa w zajęciach.

Lokalizacja i Kontakt

Zajęcia w ramach Krakowskiego Centrum Aktywności Osób z Niepełnosprawnościami odbywają się głównie na terenie Kolejowego Klubu Wodnego 1929 przy ul. Księcia Józefa 24a oraz w innych obiektach na terenie Krakowa, takich jak Przystań Bagry czy KS Bronowianka.

Aktualny harmonogram zajęć Centrum można znaleźć [na stronie Kolejowego Klubu Wodnego 1929 w zakładce projekty](#).

Informacje dotyczące zajęć są publikowane także na profilu projektu na Facebooku: [Krakowskie](#)



**Magiczny
Kraków**

[Centrum Aktywności Osób z Niepełnosprawnościami.](#)

Informacje i zapisy:

- **E-mail:** kcon@kkw29
- **Telefon/SMS:** 500-215-500

Dołącz do nas i odkryj nowe możliwości!